

مسافری امن باشیم

در این مقاله شرکت آراین سرویس سامان مجری حمل و نقل مسافری شما را دعوت میکند تا با مطالعه این موضوع مسافری امن باشید.

به گزارش خبر، در این مقاله شرکت آراین سرویس سامان مجری حمل و نقل مسافری شما را دعوت میکند تا با مطالعه این موضوع مسافری امن باشید.

به عنوان یک مسافر در یک وسیله نقلیه، به دلیل اقدامات سایر کاربران جاده نیز در خطر مرگ یا آسیب جدی در جاده هستید. با این حال، اقدامات خود شما نیز می تواند مقصر باشد.

حواس راننده را پرت نکنید

رانندگان باید تمرکز کنند و حواس پرتی در داخل خودرو می تواند این کار را دشوار کند. در اینجا چند نکته برای یک مسافر خوب وجود دارد:

کمر بند ایمنی خود را همیشه ببندید

کمک خلبان خوبی باشید، برای مثال، از راننده حمایت کنید تا اطمینان حاصل کند که سایر مسافران مسئولانه عمل می کنند - پیشنهاد کمک به ناوبری، حفظ صدای رادیو در سطح معقول و عدم «پریش کانال»

سعی کنید تمام تعاملات را در حد معقولی نگه دارید - هر چه تعداد افراد در ماشین بیشتر باشد، ممکن است حواس پرتی از مکالمات، موسیقی، افرادی که از تلفن همراه استفاده می کنند بیشتر شود.

اگر به جاده توجه کنید، می توانید ببینید چه زمانی یک راننده ممکن است نیاز به تمرکز بیشتر داشته باشد و می تواند به تمرکز راننده کمک کند. مثلاً مکالمه را متوقف کند یا رادیو را خاموش کند. مزایای سرویس شرکت ها برای کارمندان

اگر فکر می کنید خطری در حال ظهور است، به راننده اطلاع دهید - اما فریاد نکشید و سعی نکنید فرمان یا ترمز دستی را بگیرید.

در شب، هنگام حرکت خودرو، چراغ های داخلی را روشن نکنید زیرا این امر می تواند دید در شب راننده را تحت تأثیر قرار دهد

"راننده صندلی عقب" نباشید - می توانید اطلاعات مفیدی به راننده بدهید، اما از منفی بودن یا اظهار نظر انتقادی یا "شادانه" در مورد نحوه رانندگی آنها خودداری کنید، به خصوص اگر آنها بی تجربه هستند.

اگر نگران رفتار راننده هستید

گاهی اوقات ممکن است در مورد رفتار راننده نگران باشید، اما نگران واکنش آنها هستید. واضح است که ایمنی شما، مانند سایر کاربران جاده از جمله راننده، بسیار مهم است، و به شما توصیه می شود که صحبت کنید. با این حال، اگر در مورد مستقیم بودن در پرداختن به موضوع نگران هستید، شاید یکی از روش های زیر را امتحان کنید:

سرعت

اگر احساس می کنید راننده خیلی سریع می رود، باید این را بگویید. با این حال، اگر در این مورد نگران هستید، ممکن است چیزی مانند این را امتحان کنید: «متأسفم اما مسافر خوبی نیستم. می توانم از شما بخواهم کمی سرعت خود را کاهش دهید.» این نباید باعث آزار راننده شود. یا می توانید بگویید که احساس ناخوشی می کنید. تعداد کمی از رانندگان آماده خراب شدن فضای داخلی خودروی خود هستند! با این حال، اگر راننده همچنان از کاهش سرعت خودداری می کند، شما باید مستقیم باشید، در نهایت ممکن است جان او و همچنین جان خود را نجات دهید.

نوشیدنی یا مواد مخدر

هرگز با راننده ای که مشروب الکلی مصرف کرده است یا مواد مخدر مصرف می کند یا به نظر شما مشروب الکلی مصرف کرده است، سوار ماشینی نشوید. تمام تلاش خود را بکنید تا آنها را متقاعد کنید که رانندگی نکنند.

سه نکته مهم در مورد انتخاب راننده

به آنها یادآوری کنید که ممکن است گواهینامه خود را از دست بدهند – اگر خوش شانسی باشند که تصادف نکنند – صرف نظر از اینکه چقدر راننده خوبی در هنگام هوشیاری هستند، احتمال اینکه در صورت آسیب دیدگی کسی را بکشند بسیار بیشتر است. شاید به آنها بگویید که نگران سفر خود هستید.

به یاد داشته باشید، هر کسی که به اندازه کافی خودخواه است که مشروب الکلی یا رانندگی کند و خود و دیگران را در معرض خطر قرار دهد، شایسته است به پلیس گزارش شود. همیشه شماره تلفن تاکسی را در تلفن همراه خود نگه دارید تا در صورتی که بدون وسیله نقلیه به خانه بمانید. اگر نمی توانید تاکسی بگیرید، به یکی از اعضای خانواده زنگ بزنید. به یاد داشته باشید، آنها ترجیح می دهند شما را سوار کنند تا اینکه جان خود را در ماشین با راننده مشروب یا مواد مخدر به خطر بیندازید.